
ZARZĄDZENIE NR 160.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Gminy Wieniawa projektu uchwały Rady Gminy 
Wieniawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572.) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Przekazuję pod obrady Rady Gminy Wieniawa projekt uchwały Rady Gminy Wieniawa w sprawie 
uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2025. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E20567-492C-4AAD-A86A-4A7F596485F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T09:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




